& BUT CHIMIE

Ou faire son BUT Chimie ?

Source : www.butchimie.fr/etablissements

Etablissement

IUT de Béthune

IUT d'Orsay

IUT Robert Schuman
IUT d'Orléans

IUT de Rennes

IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Doua)

Béthune

Orléans

Rennes

Villeurbanne

Gif-sur-Yvette

Ville

lllkirch-Graffenstaden

Code postal
62408
91190
67411
45067
35704
69622

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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